令和４年２月17日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

          大阪府国保連合会ホームページのお知らせ

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、「新型コロナワクチン追加接種当日に接種券がなく後日に接種券一体型予診票を

持参された場合の取扱い」等、大阪府国保連合会のホームページに掲載されておりますの

で、情報提供いたします。

貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

記

  大阪府国保連合会ホームページ

   https://www.osakakokuhoren.jp/hokenkikan/6496/

【担当】

大阪府医師会

地域医療１課（TEL:06-6763-7012）